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        РОСРЕЗИНОТЕХНИКА
                                         143983, Московская область, г. Балашиха, мкр. Керамик, ул. Керамическая, д. 2Аоф. 403.

                                          тел: 8(495) 508-67-64, тел/факс: 8(495) 664-29-69, моб.тел: 8(925) 508-67-64
                                          e-mail: 5086764@mail.ru  http://росрезинатехника.рф/


РЕЗИНА TRS MINI 60



Профилированная футеровочная резина TRS MINI 60 для приводных барабанов, предназначена для улучшения коэффициента трения между ведущим барабаном и конвейерной лентой. Препятствует налипанию, способствует прямолинейному движению конвейрной ленты, вытесняет воду и грязь через канавки профиля. Уменьшает коэффициент скольжения, повышает коэффициент трения. Защищает барабан от износа и коррозии.

Поставляется с/без клеевого слоя BL. Благодаря клеящему слою BL не требуется специальная подготовка для безупречного склеивания. Лицевая поверхность блоков профиля может быть гладкой или с тиснением «под ткань».

Профиль: ромб 33 мм × 17 мм. Паз между блоками: 6 мм, глубина 3 мм. Ширина: 1500 мм, 2000 мм. Длина 10 м.

	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	MINI 60
	MINI 60 ECO
	MINI 60 SUPER

	Основа:
	NR — натуральный каучук
	NR — натуральный каучук
	NR/BR — натуральный каучук, бутадиеновый каучук

	Твердость:
	60±5 по Шору
	64±5 по Шору
	60±5 по Шору

	Плотность:
	1.13±0.03 г/см3
	1.21±0.03 г/см3
	1.10±0.03 г/см3

	Истирание:
	140 при 10 Н
	200 при 10 Н
	80 при 10 Н

	Усилие на разрыв:
	15 МПа
	15 МПа
	20 МПа

	Прочность к надрыву:
	60 Н/мм
	30 Н/мм
	80 Н/мм

	Удлинение:
	400 %
	475 %
	450 %

	Цвет:
	черный
	черный
	черный

	КОД
	ШИРИНА 1500 мм
	ШИРИНА 2000 мм
	ТОЛЩИНА, хх

	
	без BL
	c BL
	без BL
	c BL
	06, 08, 10, 12, 15 мм

	MINI 60
	401541хх
	401542хх
	401041хх
	401042хх
	

	MINI 60 ECO
	401551хх
	401552хх
	401051хх
	401052хх
	

	MINI 60 SUPER
	401511xx
	401512xx
	401011xx
	401012xx
	


РЕЗИНА TRS MIDI-60



Футеровочная резина TRS с ромбовидным профилем изготовлена из специальной смеси SBR (стиролбутадиенового каучука), обладает высокой стойкостью к истиранию и разрывам, легко монтируется на объекте.

Поставляется с/без клеевого слоя BL. Благодаря клеящему слою BL не требуется специальная подготовка для безупречного склеивания. Лицевая поверхность блоков профиля может быть гладкой или с тиснением «под ткань».

Профиль: ромб 46 мм × 27 мм. Паз между блоками: 6 мм, глубина 4 мм. Ширина: 1500 мм, 2000 мм. Длина 10 м.

	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	MIDI 60
	MIDI 60 ECO
	MIDI 60 SUPER

	Основа:
	NR — натуральный каучук
	NR — натуральный каучук
	NR/BR — натуральный каучук, бутадиеновый каучук

	Твердость:
	60±5 по Шору
	64±5 по Шору
	60±5 по Шору

	Плотность:
	1.13±0.03 г/см3
	1.21±0.03 г/см3
	1.10±0.03 г/см3

	Истирание:
	140 при 10 Н
	200 при 10 Н
	80 при 10 Н

	Усилие на разрыв:
	15 МПа
	15 МПа
	20 МПа

	Прочность к надрыву:
	60 Н/мм
	30 Н/мм
	80 Н/мм

	Удлинение:
	400 %
	475 %
	450 %

	Цвет:
	черный
	черный
	черный

	 КОД
	ШИРИНА 1500 мм
	ШИРИНА 2000 мм
	ТОЛЩИНА, хх

	
	без BL
	c BL
	без BL
	c BL
	06, 08, 10, 12, 15 мм

	MIDI 60
	402541xx
	402542xx
	402041xx
	402042xx
	

	MIDI 60 ECO
	402551xx
	402552xx
	402051xx
	402052xx
	

	MIDI 60 SUPER
	402511xx
	402512xx
	402011xx
	402012xx
	


РЕЗИНА TRS MIDI-RED



xx — толщина: 06, 08, 10, 12 мм.

Резина TRS MIDI-RED проявляет более высокую стойкость к истиранию, чем резина TRS MINI 60. Профилированная футеровочная резина для приводных барабанов, предназначена для улучшения коэффициента трения между ведущим барабаном и конвейерной лентой. Препятствует налипанию, способствует прямолинейному движению конвейeрной ленты, вытесняет воду и грязь через канавки профиля. Уменьшает коэффициент скольжения, повышает коэффициент трения. Защищает барабан от износа и коррозии.

Применение: барабаны 700 мм и менее со слабым натяжением. Помогает предотвратить проблемы спекания и истирания. Для натяжных барабанов и несущих роликов см. резину Orange — 50.

	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	РАЗМЕРЫ

	Твердость: 45±5 по Шору
	Профиль: ромб 46 мм × 27 мм

	Натяжение: 18 Н/мм2
	Паз между блоками: 6 мм, глубина 4 мм

	Удлинение: 550%
	Толщина: 6, 8, 10, 12 мм

	Истирание: 80 при 5 Н
	Ширина: 1500 мм, 2000 мм

	Цвет: красный
	Длина: 10 м


 

Коды продукции уточняйте у дилеров, возможно исполнение продукта в соответствии с требуемыми характеристиками.

РЕЗИНА TRS MAXI 60



Профилированная футеровочная резина TRS MAXI 60 с крупным профилем для приводных барабанов, предназначена для улучшения коэффициента трения между ведущим барабаном и конвейерной лентой. Препятствует налипанию, способствует прямолинейному движению конвейрной ленты, вытесняет воду и грязь через канавки профиля. Уменьшает коэффициент скольжения, повышает коэффициент трения. Защищает барабан от износа и коррозии.

Поставляется с/без клеевого слоя BL. Благодаря клеящему слою BL не требуется специальная подготовка для безупречного склеивания.

Профиль: ромб 82 мм × 46 мм. Паз между блоками: 11 мм, глубина 8 мм. Ширина: 1500 мм, 2000 мм. Длина 10 м.

	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	MAXI 60
	MAXI 60 ECO
	MAXI 60 SUPER

	Основа:
	NR — натуральный каучук
	NR — натуральный каучук
	NR/BR — натуральный каучук, бутадиеновый каучук

	Твердость:
	60±5 по Шору
	64±5 по Шору
	60±5 по Шору

	Плотность:
	1.13±0.03 г/см3
	1.21±0.03 г/см3
	1.10±0.03 г/см3

	Истирание:
	140 при 10 Н
	200 при 10 Н
	80 при 10 Н

	Усилие на разрыв:
	15 МПа
	15 МПа
	20 МПа

	Прочность к надрыву:
	60 Н/мм
	30 Н/мм
	80 Н/мм

	Удлинение:
	400 %
	475 %
	450 %

	Цвет:
	черный
	черный
	черный


 

	КОД
	ШИРИНА 1500 мм
	ШИРИНА 2000 мм
	ТОЛЩИНА, xx

	
	без BL
	c BL
	без BL
	c BL
	06, 08, 10, 12, 15 мм

	MAXI 60
	403541xx
	403542xx
	403041xx
	403042xx
	

	MAXI 60 ECO
	403551xx
	403552xx
	403051xx
	403052xx
	

	MAXI 60 SUPER
	403511xx
	403512xx
	403011xx
	403012xx

	


РЕЗИНА TETRA



Футеровочная резина TRS с квадратным профилем изготовлена из специальной смеси SBP (стиролбутадиенового каучука), обладает высокой стойкостью к истиранию и разрывам, легко монтируется на объекте.

Поставляется с/без клеевого слоя BL. Благодаря клеящему слою BL не требуется специальная подготовка для безупречного склеивания. Лицевая поверхность блоков профиля может быть гладкой или с тиснением «под ткань».

Профиль: квадрат 20 мм × 20 мм (диагональ 28 мм). Паз между блоками: 4.5 мм, глубина 3-4 мм. Ширина: 1500 мм, 2000 мм. Длина 10 м.

	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	TETRA
	TETRA ECO
	TETRA SUPER

	Основа:
	NR — натуральный каучук
	NR — натуральный каучук
	NR/BR — натуральный каучук, бутадиеновый каучук

	Твердость:
	60±5 по Шору
	64±5 по Шору
	60±5 по Шору

	Плотность:
	1.13±0.03 г/см3
	1.21±0.03 г/см3
	1.10±0.03 г/см3

	Истирание:
	140 при 10 Н
	200 при 10 Н
	80 при 10 Н

	Усилие на разрыв:
	15 МПа
	15 МПа
	20 МПа

	Прочность к надрыву:
	60 Н/мм
	30 Н/мм
	80 Н/мм

	Удлинение:
	400 %
	475 %
	450 %

	Цвет:
	черный
	черный
	черный

	КОД
	ШИРИНА 1500 мм
	ШИРИНА 2000 мм
	ТОЛЩИНА, xx

	
	без BL
	c BL
	без BL
	c BL
	06, 08, 10, 12, 15 мм

	TETRA
	405541xx
	405542xx
	405041xx
	405042xx
	

	TETRA ECO
	405551xx
	405552xx
	405051xx
	405052xx
	

	TETRA SUPER
	405511xx
	405512xx
	405011xx
	405012xx
	


РЕЗИНА TRS STRIP-LAG



Резина TRS STRIP-LAG позволяет сократить до минимума простои производства. Обладает высокой стойкостью к истиранию и разрывам, легко монтируется на объекте способом холодной вулканизации, не требует демонтажа барабана. Разработаны несколько видов рисунка профиля, обеспечивающих отличное водоотведение, что гарантирует повышение коэффициента сцепления и уменьшение проскальзывания ленты. Поставляется с/без клеевого слоя.

Применение: барабаны 700 мм и менее, для лент со средним натяжением.
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	РАЗМЕРЫ

	Твердость: 60±5 по Шору
	Толщина: 12 мм

	Натяжение: 19 Н/мм2
	Ширина: 205 мм

	Удлинение: 400%
	Длина: 10 — 85 м

	Истирание: 110 при 10 Н
	Профиль: ромб 60 мм × 40 мм

	Цвет: черный
	Паз между блоками: 5 мм, глубина 5 мм


РЕЗИНА TRS CERALAG SQ



КОД 40700012

Резина TRS CERALAG изготовлена из специальной смеси SBR — стиролбутадиенового каучука. Разработана для работы в экстремальных условиях, обеспечивает высокую стойкость к истиранию и готова к наклеиванию благодаря клеевому слою. Футеровочная резина с квадратными керамическими вставками в блоке профиля.

Применение: футеровка барабанов диаметром 600 мм и более для ленточных конвейеров сильного натяжения. Этот продукт также может применяться в условиях грязи, обледенения или крутых склонов.
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	РАЗМЕРЫ

	Твердость: по Шору 60±5
	Профиль: квадрат 25 × 25 мм

	Плотность: 1,13±0,03 г/см3
	Паз между блоками: 5 мм, 10 мм, глубина 4 мм

	Истирание: 110 при 10 Н
	Толщина: 12 мм, резина 7-8 мм

	Удлинение: 400%
	Ширина: 385 мм

	Натяжение: 19 Н/мм2
	
	Длина: 10 м

	Температура эксплуатации: -40/+85 ºС
	
	Вставка: белая керамика, оксид алюминия 92%

	Цвет: черный
	
	


 

РЕЗИНА TRS CERALAG SQ



КОД 40700012

Резина TRS CERALAG изготовлена из специальной смеси SBR — стиролбутадиенового каучука. Разработана для работы в экстремальных условиях, обеспечивает высокую стойкость к истиранию и готова к наклеиванию благодаря клеевому слою. Футеровочная резина с квадратными керамическими вставками в блоке профиля.

Применение: футеровка барабанов диаметром 600 мм и более для ленточных конвейеров сильного натяжения. Этот продукт также может применяться в условиях грязи, обледенения или крутых склонов.
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	РАЗМЕРЫ

	Твердость: по Шору 60±5
	Профиль: квадрат 25 × 25 мм

	Плотность: 1,13±0,03 г/см3
	Паз между блоками: 5 мм, 10 мм, глубина 4 мм

	Истирание: 110 при 10 Н
	Толщина: 12 мм, резина 7-8 мм

	Удлинение: 400%
	Ширина: 385 мм

	Натяжение: 19 Н/мм2
	Длина: 10 м

	Температура эксплуатации: -40/+85 ºС
	Вставка: белая керамика, оксид алюминия 92%

	Цвет: черный
	


 

РЕЗИНА TRS CERALAG SQ



КОД 40700012

Резина TRS CERALAG изготовлена из специальной смеси SBR — стиролбутадиенового каучука. Разработана для работы в экстремальных условиях, обеспечивает высокую стойкость к истиранию и готова к наклеиванию благодаря клеевому слою. Футеровочная резина с квадратными керамическими вставками в блоке профиля.

Применение: футеровка барабанов диаметром 600 мм и более для ленточных конвейеров сильного натяжения. Этот продукт также может применяться в условиях грязи, обледенения или крутых склонов.
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	РАЗМЕРЫ

	Твердость: по Шору 60±5
	Профиль: квадрат 25 × 25 мм

	Плотность: 1,13±0,03 г/см3
	Паз между блоками: 5 мм, 10 мм, глубина 4 мм

	Истирание: 110 при 10 Н
	Толщина: 12 мм, резина 7-8 мм

	Удлинение: 400%
	Ширина: 385 мм

	Натяжение: 19 Н/мм2
	Длина: 10 м

	Температура эксплуатации: -40/+85 ºС
	Вставка: белая керамика, оксид алюминия 92%

	Цвет: черный
	


 

